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PATCHCORD ŚWIATŁOWODOWY MM
1M DUPLEX 50/125um OM3, LC/UPC-
LC/UPC

Cena 25,15 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 14512

Kod EAN 5901878540757

Typ złącza 1 strona LC

Ilość włókien Duplex

Długość patchcordu 0.5 m - 3 m

Typ włókna MM OM3

Typ złącza 2 strona LC

Zastosowanie Wewnętrzne

Rodzaj włókna Wielomodowe

Opis produktu

PATCHCORD ŚWIATŁOWODOWY MM 1M DUPLEX 50/125um OM3, LC/UPC-LC/UPC
Odkryj nową jakość połączeń optycznych z naszym patchcordem światłowodowym! Idealny do zastosowań w telekomunikacji
oraz w szafach teleinformatycznych, zapewnia niezawodne połączenia i wysoką wydajność.

Korzyści:

Łatwe łączenie portów optycznych, co zwiększa efektywność pracy.
Wysoka jakość materiałów gwarantuje długotrwałe użytkowanie.
Kompatybilność z różnymi systemami optycznymi.

Cechy techniczne:

Długość: 1 metr
Wtyk: LC/UPC - LC/UPC
Typ: Patchcord DUPLEX multimode (wielomodowy)
Typ włókna: 50/125 OM3
Waga: 0.1 kg

Nie czekaj! Zainwestuj w jakość i niezawodność z naszym patchcordem światłowodowym.
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